
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 220 Тракторозаводского района Волгограда» 

(МОУ Детский сад № 220)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

21.11.2022 №

Об утверждении индивидуальных программ 
наставничества в МОУ Детский сад № 220

В соответствии с «Дорожной картой по внедрению и реализации системы 
наставничества педагогических работников МОУ Детский сад № 220 на 2022-2024 г.г.», 
утвержденной приказом заведующего от 31.08.2022 «Положением о системе
наставничества педагогических работников в муниципальном дошкольном 
образовательном учреждении «Детский сад № 220 Тракторозаводского района 
Волгограда», утвержденным приказом заведующего от 31.08.2022 №

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить индивидуальную программу наставничества: наставляемый 

воспитатель Прозоровская А.Ю., наставник воспитатель Бондаренко И.В.
2. Пономаревой Н.П. старшему воспитателю разместить план на официальном 

сайте.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детский сад № 220

С приказом ознакомлены:


